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L IST W Y W YKOŃCZENIOWE

EFFECTOR S. A. to znany od 1993 roku producent 

branży budowlanej, który rozpoczął swoją działal-

ność od wytwarzania aluminiowych elementów do 

okien drewnianych – okapników rynnowych. Dziś 

firma oferuje szeroką kolekcję wyrobów z aluminium, 

wykorzystując zarówno wcześniej zdobyte doświad-

czenie jak i najnowsze rozwiązania technologiczne.  

Należą do niej: systemy okładzin okiennych, listwy 

przyszybowe, progi drzwiowe, okienne systemy 

drewniano-aluminiowe, listwy wykończeniowe, w tym 

szeroka gama listew przypodłogowych z PCV (np. 

Bravo, Queen, Eco, Rainbow) oraz elementy aranżacji 

wnętrz. Firma świadczy również usługi w zakresie 

powierzchniowej i mechanicznej obróbki aluminium 

(anodowanie, lakierowanie proszkowe, elektropole-

rowanie i polerowanie, okleinowanie, piaskowanie, 

obróbka mechaniczna typu: cięcie, gięcie, wiercenie, 

wybijanie). W ostatnim czasie EFFECTOR rozszerzył 

swoją propozycję o prefabrykację stolarki aluminiowej. 
Oferta marki Effector obejmuje nie tylko produkty alu-

miniowe, w zakładach produkcyjnych w Kielcach i na 

północy Polski, wytwarzane są w oparciu o najnowsze 

technologie szyby zespolone oraz szkło hartowane. 

Usługi obróbki powierzchniowej aluminium 
Effector to m.in.:

l anodowanie – proces obróbki aluminium, w czasie 

którego elektrolitycznie zostaje wytworzona war-

stwa tlenku tworząc kolorową, nieścieralną powłokę 

antykorozyjną, 

l lakierowanie proszkowe – oferowane w 2 opcjach: 

z przygotowaniem powierzchni w procesie pasywa-

cji oraz z tzw. pre-anodą – używane zwłaszcza przy 

obróbce systemów aluminiowych w budynkach uży-

teczności publicznej. 

Jakość produktów i usług, została potwierdzona 

certyfikatem ISO 9001/14001, jak też licencjami 

Qualanod i Qualicot. 

Okiennice Effector są wykonane w oparciu o wyso-

kiej jakości profile aluminiowe i okucia wiodących 

europejskich marek (np. METRA, AGB). Oferowane są 

3 typy mocowania: tradycyjny – poprzez przytwier-

dzenie okiennicy do muru; bezpośrednio do ramy 

okna (po zamknięciu okiennica zapewnia optymalną 

ochronę przed czynnikami zewnętrznymi) lub na 

ościeżnicy do okiennicy. Można je otwierać oraz 

zamykać ręcznie lub przy pomocy praktycznych 

mechanizmów: korbowego albo sterowanego napę-

dem elektrycznym. Maksymalne wymiary (szer./
wys.) [mm]: 1200/2500. 

Drzwi aluminiowe, zewnętrzne Effector wyposa-

żone są w ramę aluminiową z szybą jedno- lub dwu-

komorową oraz termoizolacyjnym wypełnieniem. 

Dostępne są zarówno w wersji anodowanej, jak 

i malowanej wg palety RAL. Ościeżnica wykonana 

jest z profilu aluminiowego. Skrzydło wraz z oścież-

nicą jest standardowo wyposażona we wkładkę ter-

moizolacyjną. Izolacyjność termiczna wynosi od  

1,3 W/(m2K). Wypełnienie drzwi stanowią panele 

z blachy aluminiowej typu „sandwich”, a także róż-

nego rodzaju szyby. Maksymalne wymiary drzwi 
jednoskrzydłowych (szer./wys.) [mm]: 1200/2400.

http://www.baza.budujemydom.pl
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Effect Queen to listwa cokołowa PVC, wyróżniająca 

się unikalną konstrukcją, doskonałymi parametra-

mi użytkowymi oraz niepowtarzalną kolorystyką. 

Szeroki, dwudzielny kanał na ukrycie okablowania 

sprawia, że przewyższa funkcjonalnością wszystkie 

inne, dostępne produkty. Najszersza na rynku listwa 

maskująca zapewnia także komfortowy montaż oraz 

wygodny serwis użytkowanej listwy. Profile Queen 

znakomicie dopasowują się do nierówności ścian 

i podłóg, posiadają wyjątkową elastyczność, a jedno-

cześnie cechuje je trwałość montażu.

Effect Standard to kompleksowa oferta listew alu-

miniowych, które umożliwiają estetyczne połączenie 

różnorodnych powierzchni podłogowych. W tej gru-

pie obok profili łączeniowych i zakończeniowych do 

powierzchni płaskich, znajdziemy kątowniki i listwy 

schodowe. Listwy Standard jako jedyne na rynku, są 

proponowane aż w 7 kolorach anodowanych (złoto, 

srebro, inox, szampan, brąz, czarny i oliwka) oraz 

w 33 kolorach oklein drewnopodobnych (począwszy 

od buków i dębów, poprzez kolory egzotyczne, aż 

do kolorów do aranżacji typu skandynawskiego: dąb 

bielony czy artcic). 

Aluminiowe listwy cokołowe Effector Multi Effect 
nadają ostateczny wygląd podłodze we wnętrzu, 

a jednocześnie spełniają szereg praktycznych funk-

cji: przykrywają szczelinę dylatacyjną, umożliwiają 

schowanie przewodów oraz zabezpieczają przed 

zniszczeniem delikatną fakturę ścian. Profile pełnią 

także istotną rolę dekoracyjną, a dzięki materiałowi, 

z którego są wykonane, podkreślają urok minima-

lizmu oraz nowoczesny charakter wnętrz. Kolor 

i faktura aluminium nawiązują do innych elementów 

wyposażenia, jak meble oraz dekoracje. 

Gięte listwy wykończeniowe Effect Boa oferują 

wyjątkowo szerokie możliwości kreacji przestrzeni. 

Ich praktyczne zadanie polega na estetycznym 

przysłonięciu szczelin pomiędzy podłogami, które 

nie tylko są wykonane z różnych materiałów, ale 

także posiadają nietypowe kształty (np. łuki, koła, 

półkola). Effect Boa – to profile zarówno aluminiowe, 

jak i z tworzywa PVC. Dzięki swym właściwościom 

gięcia, doskonale dostosowują się do obecnych tren-

dów aranżacji wnętrz.

n   EFFECTOR S.A.
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